
V' ta

J'OKKOK JNK 20 DVHXA Vt Strana 15

Sqtiare Deal Coal Co
GEO F HOYVELL jnajítel uhelného ikladu

Nejíepří Truriton kunová uhlí tuna —

$700
Mámu na nkladá nejlejifií

Úřadovna a uklali ÍJ12-

hm 1 0-Í-
# índ "A" m%

Herurdon tvrdá uhlí

- již M ulleo Telefon t hiňl
OmAha Ncbr 20tf

bory jira'íiijí jíž plnou jmrou a tu

jívím f'U'H vyjrnVI U w hdm

o Umí 'm jinb-r- i "jool-liall- "

ji- - ninUríd lnutí uA Um í Hlť

loonil Oixdiíi-j- í vcbní ti-iti- t

'fr(ivyt b: i'1'lí řadu l'krníkft
zi'1'hi SivÁvvnUiť prodíví morfiu it

kokiiíi UU-ť- t ve svUhn uhy i't-(- í

Kiil imvbidílí jodi'řcn( Jiří-m- o

di' v (Imiic kujuijí od vý

obidiodiď-- řítcm Díb'

v(íii f U'ii vyii-lí- l Ž" j"diiím 7

uci't4í' li zd kďci jvoi v (fmtť

iiu jďídku je jonílmf
mlndidi joMb'k ň liwhfí I ji-S- f

do dÍMlrjkfii ti'rvi'UÍ'i'h nvtul mu-- '

ho do ii'ívítiií'h iř'Mn('i'li do

inu kd' doiii('ují dj!y a vyři-

zují vzkazy l'olí'b' byla jíž na

M'6vir ř'ido ujiozornmi a joži- -

jdlji-zd- do AuwríUy a jirolo my

hIÍiíi' ž n'lři'la znovu nu o ului

db uif zfiiínovifí Konvi-rl- y jk
známo budou tří 1'rvní konali

v bid ve l ředil xvti-- r druhý v?

'fvHek odoli'du' it f řití ve elVf"

tek ve1''' Kdo flolid líntkJ ne-m-á

ii-í- dohře ojmtří Jí ní je je-U- t

dnen odpoledno neboť VelíkA

vétíína jíeh už je jak bylo n ními
Kleno í'oii'odáiiíi Ceny ndnl

jmoi (( 10(1 7'e ii V)c JfMky ne

jio eejý ď-- jiroJá vnjí u jiokbilny
v Auďtoríími Celkový rnyvnui

uejřínáwíuie jiro liedt)ek mínili

VneeJiny vňfik kdo# by ehfélí do
r ého niihlAlnoiití odkazujeme nu

tUUi jdedniíiulé ví? Jdereii byl

nu u'vní nfrínee

íy Vejnliiríiři n proto

uejoblíbenjířui boKfíiieem v IwnUd

uaBczaKaoai(Barutci:7VEaiairaigiBaauaBiiiBaiBBauBaB

Nejlejžím mínteiu k inikii
m

čoBká dřevařskó ohradax3
IřlfXlHlIKtlW

4
4- - Chicago Lumber Co

na 14 a Maroy

(UMÍ prodavači Ván vzay

Nlř'hiijí hýt-- l Vinto fkojo
i ie ve olairvKiiT JmUii nu o nuk zu'iejii )hnn rUf tu

I FRANK LAIMGPAULOVI

dána za zíi k robení v

Vs'Ahn jednot li v'iii Jříjiob' v ď
jmif tímto zpdvheiii kuženi'' mla- -

dei
l'olíeejoí náčelník )'OiiliU"

rbee mi'Mkoo nulu 1'římtí k Jří- -

jeli a nehváb ní ordínunei kterou

ly ne ve4keY ooiižhI' fiméírny
uzavíraly h-n- t o jďdnoeí Ta
ne-n- í nín' jnou dle je)i náhledu

ráé takovým pařeníítm zla ja
ko "jiool bíilly" pro kter- - jířexn''
zavírání ntanód iiíi II bodíou ve- -

end Taodmy ve kferýeh ne

zábuvy koní jo 'l anebo dokonee
až jo huAitit nniiii nejsou prý
% ď-b-

é té o níe lejinluií reMirtfi Á

v ohledu tom dáváme um za jrav-
-

dn ápbo'

J' ('tU hoM-odyřk- budou

plné uspokojeny budoirlt nakupo
vatí zboží ('o'ernf( zeleninu víebo

druhu 'jahody mátlo n vejee

oífjltoJt jaka4 zurinnílio olatedu otoíétiaim pnpírtm Ijurminl kJu '
X a olnjdirt V CÍHLB UH1 HO Í'A HTíí OMAUA VUBfl

' l

j' efio v oboru lonilo iiliik)li'ln zhiát wmt u fioefa rai4 putini bA

j umí VhaI iiiokjieMt ncnujt Hu Un4fi nnjilntn vnik nybfa ''
i vjííeti svnk nrániMliD 4nt(aZtio roitru rénýeli biirer TitraiM

vala fihn 12 roku Otráví-l- a

ne nadýeháním rflíplynn Své-hi- t

zoufalého éínu ne dnjiwfí(a pro
ebairné zdraví a pak ze ntraebu

před líílemdvfm Mrtvola její by-

la ď jtavena jiříbiiznýmí do l'er-i- y

lll„ kde byla uložena k vééné-m- u

odKéínkn

% --v ' %'a jirodej nklad nejlejSÍ-fi- o

vína Žernoneekébo nn %'L'i

líenlínif al $100 a Claref w

♦ 100 Veliká zánobii U'véfio

rumu Yr Semerád

bonfínnký na jíž l'í a Wíllíam

ulíeí Tel Doiitf tm 2JIÍ
John A ifohiiťti zamé(na'

nee jioulíéní dráhy z ( 4001 nev

'47 ni byl v miiiiilýeh dm-eí- i jolí-eejní-

iViideem odnouzen (ro nbítí

ženy do vézeií na dobu "0 dní

kterýžto frent (twliorue v pálek mi

nfoujíl V nobofu ráno véiik byl

'ni nvébo jířílele mayo-re-

J)ahlmanem jairdonován a ne

hťiMlnou náhodou zmíel do jiolíeej
ní budovy kde v ebodbé npalříl

jej (ondee Jhned n ho tázal jak
v lotíd z vézení ven Když juik
mu bylo ndéleno že ílnborn byl

juiélén na jiirdon mayora noudee

ne nemálo rozlítil a prohfáníl zee-U- i

nli vřené že mayor nemá k né

éemu jodobnému jráva jionévadž
Onleun byl obžalován okrenem

l'ozdéjí vnak neznal že ne mýlil
neboř Onborn žalován byl jiolieíí
která je méxUká a že mayor v

(říj udě lom mé právo odsouzené

mu mW-íU-i mílonf )d roto ihned

fiboriui znovu prnjmMílí na nvo- -

I'0

X'f Novó talířové rekordy (12

rozličných kuefi) hrané Oeakýfu

trb tn z Prahy ímojo obdržutí —

po 75c ku - ti A Cechy v í 1241

Jíl J3- - ul 17-- tí

"Shorty" Tbomim doMavíl

it- - v mínidýeli dmeh do kliniky

Creítdilonovy kolleje kde žádal

iJndijíef by jej jrohlédlí n po-U- ot

koulím že ne eflí jakiu

Sludujíeí jří prohlídek jeho
dávab na jevu Jiodezření Že Tho-ma- n

je nlízen černými nežtovíeemí
1'onévadž ní vwik nebylí jíntí jai-nja-

pro zdravotního komínaře dr
lí V í!onneJa Dříve víak než

ne týž dontavíl TJioman vynkočíl
oknem míntnontí na ulíeí a za

nvým jronánledovateirim
zmizel Zdravotní odbor jenž jio
fiéio pátrá vynlal ihned jiofom nvé

zřízenec do obydlí Tbommovii

které bylo dfik ladné vykouřeno n

v domé byla nařízena jiřínná ka-

ranténa

Xir Kdykoli byte ni přáli
jakákoli vína Importovaná

i zdejší ncjbipíí kvality a stejně
dobré likéry za ncjnlíiíí ceny wú-fet- e

tak učinit telefonicky (Douj?

I

pování ntitvebního dříví lont
'

ul Omaha Nib 4ítř

oeJiotnč a vzorná obnloaží

imvd vypntuvíty nnub 4Gt Vt J

- V UhfMm iHiieKi nnei9fit jnj
?iHř

í 1 w rr C

rrjiíoiDaDai

I hrv houslové
ii !'

" ==aa=i

tj Studio v Hotelu Praha
roh 13 a William vl 11

poschodí

( Veškeré práce barvířské
(Ifiklinliií n 7n ceny přímiřiinA

i nimlelilIvA vykoná

JOSEF KUGLER
1024 No i2 Hit Omnlin

ít OMAHA 0
— I'íí jemná a ziijíntá V nimej-výí- e

nrdeřne titiUuU' řf rí vílí áleno

ví loz"e dun lina tU f Jí I' m

nvýmí rodinami (i a hut nezvaný

mi lumty nobotní veédrek pří nví
noukromá výroání í ln v vi njed

kov' mínlnontí v Kokolovná IV
řádijíej výbor znnlouzí jioehvnlu

Zit jieélívé nentavení fíZ-- i'řf pro-ířram- u

'juko? I za obntiirání vnebo

eo k pohonění íí přátel-kktw- ti

pobavení tuk dobře poslou-

žilo lože dan Mu miZe ' k i'"'
lálníuu lomu v kJííJÍííi (ijiIiiIo
vull N'íví'Vit byla velká ii da-

ňová kteříž z jakýehkolív jiříéín

jdeee ne m-do- uvili mohou p utnu

Jífouití že jéknou luk zábavu o- -

pominulí liaVÍtívílí
Mf Hl"lMvý tím wjl''(íli)i h'

ÉÍHl fieje záwiheiiý U li jínili nířlllií

mínln ii n

budioil fiílnritkí
vliminl veiii ihW znfiml krajniA

POLÁN a BAUER

f:ln 127-- M jliífll 13 til OmnU

Mwjí lili VhU fiMIl Ul IM'jlc'íí H Ztt

nitviih efceři í'tl nlfivlď-l- i nAU-iti-

ImlitfthM J iMuhi h jiný hht

teríal msh my vxMÚUtth

utulM lr)tt ii hlíuinfVy !'("
len étld ii u {Aidy 'ititittUú ulifiui

ini4l?i m knumnUy Urkiuť ňvii m

oknu Yurutfiitt tmrvy u olij ThIiH'

IovA nkiii ii-i- vniknuli 'i ')"
víiíi Tl'f-n- ! 1'70 Ií7lř

Vlk4 tibmiml li inivh

M VU-H- jí ilívc o ji KímIu

l'Výk'ví jiiko zkiiw'ii'i ii v "l"i

mi iiiinlifif'ki''iii iiiiHifiiít' "I"-itítlíi-
ii

ut ťiM' Omni' Ki rnÁíhlíi

jif tujmU- - liluviií iiíWwm írny
ní jrtt xíni vIiihIiiÍiii liiiili(ií-kýi-

koiiliakOn-ii- i folík ji'l'i' mu

lrtslívl a v-- iniiKÍ jíli'' Jí-

nili lidy v nr('jf ukikliii
vyliov'1 V minulých lii"'li 'ří

jmu' jKi'''(iíka Wi'ly-- a

íliiíii í k ni jíi ud in kti-í- by v

hhnru lom ri'i jof

vlí liil! moi-- í fcjřoJi hlíví'' a k (--

ujMikiijiMioMtí jioloiižílf Ka-

ní ilolirý náii jHli'l j'nl víilc!

jak u(i'' jokoji-f- i a vlííl '!
Iíciliiiíři HiiuUiiii kdy jMiroilní

ldííka jnií O KJiiíiííkovJt

li'i!Piiikoil l'rni('inmt í'

t jdWíla
ff Kdo by iwb6 př41 nejlejiíí

mooku pionléaou sek íitaou
nechť íidk "Swan Dawn' aHenič

nou a "Buckey Ry" íítoou K

doatiní jddiné u J 0 KUNOLA

13024304-130- 6 Qarfíeld St Orná-mah- a

Neb Tel Dttugl 3051 281 ř

~-- 1'aii Friuik Kvolaxlu fliviil-d-

trnímý iimjíl'l iiiiířlwkHio z4-vo(- u

joiiiiiíky rn4 nyní v mv

roaníklA n moiI'riií iiMmiť liUnt

vlmí j'íliii vzílor fmmi 'tv wm už

ihw ixhjv xoiliiiřnkýí-l- i

j'
mfli-iík- ň Mili am'MnAvi V mi-imlý-

ilíiKch oldrži-- l ji Hvoboda

owin £f'i-zií(iií''- kur iicjh jiAího

vrrun í I ii a jiného jxtmnfkovlio ma-ti-riíi- ln

IWinoii iiAviiJii objí-flní-vi--

na Kinníky jit IiIhvii'' jiiii
V'j(ři li Hvnboila bnilr j Kriinka

ktffýž f vciikovnífli OHalá''b

xtiijc V mímili'm tilim VojtA b

ji vítal na nknlík dul ! Omaliy
a lu ojrt nakolik olijcdnávi-- na
vidk1 a #řj jiomníky mcIoii jďí-vc- l

a Krunka v l' m í jř- -

i')U t '' 0 li uhlu vforU ví' I (nyní 1

% navštívil i

ModernČ zařízený a nejvčtžl

řeznický a uzíriářlyzÍYod
vlwnlní nejntarří řezník

V F KUNCL
l 12U Bo IZth Bt Omaha

Má na nkludá vždy velké

záxoby černtvébo ruznčbo

matoi jakož 1 znamenitých
doroáebb uzenářnkých vý-

robků (Jeny levfiřjní ne})!

kdekoliv jinde Zboží možno

objednat! telefonem Doují-lanll- í

28 tf

Spolehlivé pojištění na život j

za nkuiečnou cenu u

E

(liři-vnřf- l Hv?U)

('vhí(') láltor v Oinuzeuj
Honili Oinaze

kaťata o lV vzhiiu boží pb- - K''!'k jeliu jeda nu bíeyklu byl

ehová u Kolára a Hlmip e jíž
""""oobílem ří"Mýio jedním ze

Mí ul Tel Moiiida VÍ7í íJH ff m''ofm'íi Melnfyreovýeh na

udaném inUW' pří prudká íídé za
Dnexoíoi Veeelem a lU'i'pUII

odpolednem a veéerem jou pří- -
" '

J7'M ™'-l- " '

''K' ée z téeb ak nékterá
praveny u jďíležíloMÍ velíkéb „

velm vázna zraněnit ifeMlvalUmeleekelio Jieveekeio
ndnžení Omaha HaenierřeM Annu-- ' t' 'f' ('vvU l"'bb'diíei velíko-eíntío- n

proOmahu nváleéní idivíl'""'"í 11 0N""Í vují U velí- -

opravdu vzáenýeh jožítk(i a níee U(" výbérii lékámbd Uerinek a

jedním z lejkráMiéjHÍeb a nejnd " "' VVÍlIíaro :!H 'l

néjfcíeb iiméní - zjiévem a buď i damen V"heeaii I7leý výro-

bou Sdružení zdejme) néme nfek byl minulý játek [ro velkou

ekýfh Jiévefí nenílené některými zálilr V liufomobíJeeJi judinán

nboiy domodbo ntálu a woisedoí pťed jiolíeejního noudee Crawřor

lowy ukáží zane jako lonnkábo da jemuž ne o deJAÍ dobé jďí- -

roku pl mintrimu taktokoi znal ku krádeží automobilu A II

nvélin npoleénédio nboruiíntra f roř
' Walxbe Vemé prý vlanlné V h

IPld IfWnebo který je jednfm jmynln jej eblél ne jen
z fjétíeb biidebníeh uméjefí oe juojetí a za tím loVlem jiozval ní

j'ii ui zájiď mé v eelýeb Sjoi Jtří nvé kamarády n jednu kama-Sfálee- h

nvoil Jéveekou vyw( é' M 'ádk u ne kterými vydal ne na ee-- n

hlavné zájem a nadnení jro !e- - Mu Daleko vnak nedojelí Jen

ré ne vždy a víude jďí nvém v ído Idmwood jairku kde dofily zá-i-

uj' ní pot kalo n takovým itnjiě Voby Kanolínu Automobil tam

ibini Dlužno oyíem jaebitknou-- ' proto neebalí a domfi nlí ja řky
tí že zánlubu o to nutno jdíéínlí v Wlieebm byl jiroto noiideem n

lrvní íab' juof {eeN"rrui Mu láo na W dní do okrenního t

S'l iM jent bez odporu liontinee ří- -

"'"ý p tii j Hloujiem a Krurn- -

lem na rohu 1 J a VVÍlIbmi ul Kdo

fiotíueí jíeh zwMiivíl ne jednou

přijde podruhé' Zimě neboť vždy
doufané ne mu znamenífho "íto- -

í"" u vzorn- -

obnliiliy Ni fom

"ají Mále éerMvý řízný ležák

Mefzftv a eo m iyht tíUtrfi a dout- -

"N f u lontanef to nej)ejéí zbo- -

' l'''1' ""t" Hloup KriirnJ

h'uy "ímejd" iiekoují Tele- -

''"ti Doiiíbm 7b'i7

dínfríktiiíbo nomlu byla mí- -

""' '''''" P"dáfin žaloba rofí

dolinu A M dntyreiví na flOWjO

odíkodného za ponukni kfei

dne 12 dubna t r nu 20 a Jlar- -

'" ""'I"''' Ivan Wíb

""' „- -

'"'i"lvíin nvdm právníka o

dal olee jeho Ilenry K Wíleox

zeni

J Kdo ní ebe joehutniti na

dobrém a řízném juveéku likéru

b výtečném doutníku zajdéfe
Ido ''á rodní Siné" j V Klldl'A
na J:j a Wíllíuui ul kde ibihtaru

m Vám té nejlejiní obnluhy Na

jnkladé výhér ne jlejmíeh (uzeni

nkyeli i íminrloviiiieJi vín vieho

druhu kořalek a doutníku Krán

ná mÍHtnoHt jim pořádání Hchfizf

zábav a divadel Vne jen) znovu- -

zřízeno a vyhovuje vřeni ožiidav

jkft ni :i7tř

1'řed d ut rki ním Miiuleem

m kmmlo ne niinnlý étvrlek
(

I n'i iif n mbidýio krajanem Jn- -

fefnii Zadínoii jeinuž obžaloba

lf( nu ziiHtupiival právník 1'ínttí

kladla za vínu že ne počátkem
března t r dopuMíl v Houlh tlnia
ze pi kunu nánilí nit ílb fé oretté
I' termínové 1'láviiíin záNtiipeem

oliÁduvaiiého iidiny byl mladý

éeký právník Jun I 1'adrnoH

I ferý ibhajibu nvojí zahnil na

Miie iilokll pr klerý budu mu

vyieTřin Irmt pokuty aiiebu král

IrvdjM puk) l v Vieid Práv-

nik IVIriion iklíl nu (mrot tn

jploiii mi i riiHivlku toho Jmďko

váli lf nniidei mu lu HihIhvmIiI

- Minulý lýdelV ilopitkliU m v

lenidrln l dř WhililirT) lni í é

v :i lil m kevraJtly MiiniA mb
I b'klk dr Unii MÍIU IWfk

AlťriflK AJVD INMMWXía

AM l'MI1l'M'r 1'iriXIHT

fen zájem a to nadaní dovedl v

Jiéveíeh vzbudili i ďl nejv7lni

jiřbmoMá Sil jnďadu jednoHÍ- -

výeh koneertu jxou vebké a obtíž-'- 8
IIlGIlLY MATUUKU INWOOD

BOTTLKD IN BOND

IlMS PUIJERYEwushev
lí

mSXNDARI) DlSTlLUNC DlSTRlBUTINOCO

JikjíiL

DlMILLEJtYNÍI DlSTK 01'NCO

ouarantcco UNOtK au iune rooo vaws

ué idmry nmÍMene žennké h nu
nke ii jnm vybrány z nejeenuéj
íí li nejzajímavřj-- hudební lít la
tury é(HÍnoii jnou t novinky
Sbiuy budou ' roviieny vel(m
yinfoniekýiii urehestieni ze SI

1'aul Mínu který éítň Mí th in
ttrihenlr tento nám md říeiítn
VÍ horného diríťeiita Kofbvvella

přeďfaví m nám ve velmi botri

téin n jwntr ut prnirniimi na iiénžl

je jak už známo i veliká hU J
ji í I t

éenká Jiřekránná Mviiřákovi nyin
1'Uiíe "' iMivého nvéta" která
buď nehrána jří zítf-ejšÍH- i kmeer '

tu odjoedníiii ('enknu veřejtiiHt

njHizofiiíli jniiii iwi to již néko'
krátě a profo neekáváme ž n

éetný ée( kiiijanll U Jříbvitífi
té do Auditoria ibmtiivl jen imn
bé jov iniiiti ftvrďéiif matínée
mimo to vykauje vynlmijnuií

Vín"

1řlOEK TMI MÚR! FOOD l A W ONLV "ALL

— mm hiiuijiiimi um ni mu in
RVÍ" WHIBKII CAN lit LADCIIO 'VOHC RVf
iiii i n mm

1007) anebo obrátili no přímo na

firmu V Schneider čí Klein v čís

1232 Jižní 13 ultco i včdomím U
budete obBloužcni rychle a k nej- -

vétsirnu UKpokoJcni 2ritř

l'řed noiiď-e- Keiimdyui by-

lo V Jíátek zahájeno přelíčení v

rozvodním jdíjiadé pí JV

Tiířheové Jirolí W Tíheovi S

'říf mkIí-ií- I tímto je ve niojení žalo
bii na i)C'000) odákodného za oď

loudění ženiny lánky a žalobu tn

podal n'im Ti'he proti zámožnému

obebodníku n uhlím 1 I Kempo
ví kterého obvinuje Z nenliíMiíeli

tvko n jeho ženou Tíiloova že-

na za důvod žaloby nvojí jirotí
muži udává tyramďé zaeházení

l'í Vam-- (larvinová majitelka
domu v iiémŽ Tít'beoví bydleli ia

Klobej uvédkfi udala že í Tiihe-o- v

á V dobé kdy muž její nebyl do-m-
á

čaMo iříjímiilu návidévy J I

Kempu Ona puk piiemi jhoiii'
ennkoii zvédavontí několikráte

jrý nahlédla do pokoji klíénl dír-

kou kterou viděla takové věej

e O liíeti fiovldati nedá Svédeetví

tofit vyvolalo nu obou ntranáidi

vi ké ďi kvapení

lit Znnéiié jnem roířil nvftj

řávml n zánobil jej hojné jtékný
mi iiMideriiluii Irviiidivými a

IdrtVIlň laeiiiíinl obleky 1'robí- -

vám je od nahoru ZvbUtnl

poorno+t víniiji prái níikiikovi
kďrá Jn moji npe ialitou 1'íijdle
A přťnvfdčlti ne Nbi(iet li iiuuS

hojný výhér jnk botový! h obb kft

tak i látek a irjlrk( R lirjVrďim-Ičji- l

iibnlului Htfi)
VAOUV VEJV0DA
1230 jíl 13 ul Omaha

ORrriEY COLORADO ZAV0D
H0VANR rOZÍMKY

Hrandmry ruk rovku alfnlfA i
pleiď' tUM výboru Za ilml
tnlrnnii rniu National Invrit
mnít Co m llrarolfl IUd

Vieel wfi kteří budou Jiří ft- -
(

f i id n mlhiirii ýei ilúklleeh že

nlividu nMiluúéinkovalí fake S v ndiioi pro nviui trvalou liepřléel-tmt-

nuiéril 'bude liaiiejvýí Zliji ot iiemňe hýli 'ilin Zil liie I

luavé Mei noiity nhledílvámi e jiovédiiýui K jdelíéi id tomu by--

iiinébi jvéili a la předvoluia erlá íidn nvřdkft

liejvilééjilu jmrim nirli iiej
'

ji k koli výpovědí In' k t erýih vy

milejší bude nám ovíem výborná Jin Iy pm iidimt vi Ind nepíni
Mini- - IIcmk Sprof vé právníkovi Jim It PadiiioHov I

teiM' iinmi kriijniikii která lni podařibi př-ť- t j-- klienta mé
ď bi iho v d linl nvi ho intbylrt loi lio ďi (é infry vyneknll fa (rota
praská koiiM rvntidi l' Ibw- - jkf rá n Maidu lom ril řty
SpnMeová jakkoli j„ jij dlouhou ty hodiny iuiihIi Ziidimi vinním

krtpil XAviid Hvolio-l- y jent
jcdidui lidm druhu licjvrlNÍfii od

1 (fa na cidrin ijtndi'

íf Povolují ní í't Vl'řcjllOHlí

námití íi Jm-ii- i vykoiqil od jana
Janoty olHivnickoii dílnu v řUI

H4H Ho i:ilh Kt ii dojmniiji Nc

Hid krajmíl Vcnki-r-í xjirivky
obuvi proviídíui ryclil a l vn'
Sí-v- e líojkii 111H So i:l Ht(

Ncbr Tl 2j
Zvi iít id VVIioř tli'jiíhi ob

rlmUníliii klubu vnl ni na uturont

vvítřnd ď-j- l' h fiomřrli do kt"

řýrk zloi'iiunt přímo tt narA'jl-1-

řjiUMnlifiu rauihbi prfiví v d-k-
A

tjHmidlijxi Vfllf tuliu n

V4k h bílili' plUi-OVHt-
í k ťuuii

by jMdtud iniiiM' Mtula mi v Oma
v lifřM''iintidiii idiďdii nipnt

vm j v i I i Vyii-třmii- nb-i- i

nu éjitkmi il"lii protáhlo' ulu v v'

lř )'bdky jtdio liluiji l lunu-- k

VA1 lil b do Ink IV

"d hnitu" kdt vlutid pur
liiwl klidí riinAln liiláiiti I(A
MkWmu vyirtřutiid Mdrolrim
I ihU I (lundu diilivio o

briiVy m pk iiiUtu kl rH V

tuji klínili iiorřiM Vj'lr lni
k Jliu't iiidiiiSiibo kluhu i u

ktti iliiiiil h ivrnid iil lliTin

na II ('uhnu jrho prvním kn
ktM l )U hwbolu4 I4dtwl i b l

A 1 ripiíjil p4iti rjn im krami
n fiji Fariimit ul PtidflonA % jf

(Blil©
flIU lnjt(ktl (O!ii0(V

1
Vimkn titijiilnvky y(Uuj

CIIAI MTORJk

lK7UVaiinrwa A

OMAUA I NERftAaKA

řtdu b I v i i né h vv nUe niej
Né 1 nu jHbv bovnli 'a ('ósiďiU
doinl plné mluví íinky Hains

Iiitokřlit nku vyjádřila ie jn
ViIlliMI itiltlkoil čikho llioéld

ivUolO iiillujrt Hiiiilnnii a livo
ráku llir pílum obdivuji V-1-

lil jku wdutit vyMmipl nUljř én
kvs iiiiiíb KJii Ul UrtiH
li l hulili N ébm nvmfolď k ho nr

Hots Břewing Ce

''NlnrAí plvovur v Oiiihko

iti DílhfSI liro £5iiiiil I laUTorl 11 ceIžd stíií
ikeMru II p Alllovl tUiriiáiMÍvaU úřnloviut tvoji v Ludoví

rpr Wy přmrJi nt „ % im Id-n- v Ikiiii provuo


